








DEMİRYOLU

Almanya’dan 2 milyar euroluk 
Deutsche Post hamlesi

Maersk’ten Panama Kanalı için 
demiryolu çözümü

AA
lman hükümeti, posta ve lojistik devi 
Deutsche Post’un 50 milyon hissesini 
satarak 2 milyar euronun üzerinde 
bir gelir elde edeceğini duyurdu. 

Hükümet bu paranın devlet demiryolu işletmecisi 
Deutsche Bahn’a aktarılarak demiryolu ağının 
modernizasyonunda kullanılacağını açıkladı. 
Kamu kredi kuruluşu KfW yaptığı açıklamada, 
satışın devletin Deutsche Post’taki hissesini yüzde 
4 oranında azaltarak yüzde 16,5’e düşürdüğünü 
söyledi. Hisselerin tanesi 43,45 euro fiyattan teklif 
edildi. Şansölye Olaf Scholz’un hükümeti, daha önce 
bazı şirketlerin hisselerini satarak devlet kasasını 
artırmayı hedeflediğini açıklamıştı.MM

aersk, gemi geçiş-
lerini ve su yolu 
üzerinden konteyner 
taşıma kapasitesini 

azaltmaya devam eden kuraklığı 
gerekçe göstererek, Okyanusya ile 
ABD Doğu Kıyısı arasındaki ku-
zey-güney servisindeki Panama 
Kanalı gemi geçişlerini ortadan 
kaldırmayı planlıyor. Kopenhag 
merkezli taşıyıcı, Avustralya ve 
Yeni Zelanda’yı Philadelphia ve 
Charleston limanlarına bağlayan 
OC1 hizmetinin, bunun yerine 
Atlantik ile Pasifik arasındaki kar-
goyu taşımak için Panama Kıstağı 
boyunca 50 millik bir demiryolu 

hizmetini kullanacağını açıkladı. 
Şirketten yapılan açıklamada, 

yeni kara köprüsü rotasını hak-
kında ise şu bilgelere yer verildi: 
“Bu, biri Atlantik ve biri Pasifik 
olmak üzere iki ayrı döngü ya-
ratıyor. Pasifik gemileri Balboa, 
Panama’ya dönecek, Latin Ame-
rika ve Kuzey Amerika’ya doğru 
kargoyu bırakacak ve Avustralya 
ve Yeni Zelanda’ya doğru kar-
goyu alacak. Atlantik gemileri 
Manzanillo, Panama’ya dönecek, 
Avustralya ve Yeni Zelanda’ya 
doğru kargoyu bırakacak ve Latin 
ve Kuzey Amerika’ya doğru kar-
goyu alacak.” 

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Yavuz Sul-
tan Selim Köprüsü üzerinden 
geçecek demiryolu projesi için 

BAE ile kredi görüşmesi yapıldığını açık-
ladı. Yavuz Selim Köprüsü’nden geçecek 
tren hattı projesinin bittiği bilgisini veren 
Uraloğlu, “Birleşik Arap Emirlikleri ile 
kredi noktasında konuşuyoruz. Cumhur-
başkanı’mızın bu ay ülkeye ziyarette bu 
konuda bir mesafe alabiliriz. Bu yıl içinde 
ihalesini yapar, başlarız” diye konuştu. 
Gebze’den başlayan Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü’nü geçerek İstanbul Havalimanı 
üzerinden Çatalca’ya gidecek demiryolu 
projesine ilişkin bilgiler de veren Uraloğ-
lu, “İhalesini yaptığımız takdirde 4-5 yıl 
iş olacaktır. İnşallah 2028 yılı içerisinde 
hayata geçirmiş oluruz” ifadelerine yer 
verdi. 

Demir yolu projesi güzergâhını ak-
taran Uraloğlu, “Gebze- Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü – Çatalca Demiryolu 
güzergâhı Marmaray hattının Çayırova 
mevkiinden ayrılarak, Sabiha Gökçen 
Havalimanı’ndan sonra kuzeye yönelerek 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nü geçerek, 
İstanbul Havalimanı’na ulaşmakta ve 
devamında Halkalı –Kapıkule hattına 

bağlanmaktadır. Söz konusu demir 
yolu hattı 120 kilometre uzunluğunda 
olup; yük ve yolcu olarak işletilecektir. 
Ayrıca, proje kapsamında 29 viyadük, 
11 aç-kapa, 21 tünel yapılacaktır.” açık-
lamasında bulundu.

Uraloğlu, Gebze – Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü – Çatalca demir yolu 
hattının yapılması ile birlikte, Asya 
ile Avrupa arasında kesintisiz olarak 

Türkiye-BAE 3. köprüye demiryolu inşasını görüşüyor

yüksek kapasiteli yük ve yolcu taşıması 
yapılacağını bildirdi. Uraloğlu ayrıca, 
Sabiha Gökçen Havalimanı ile İstanbul 
Havalimanı’nın birbirine yüksek standart-
lı demir yolu ile bağlanacağını ifade etti.

Uraloğlu ayrıca, Avrupa Yatırım 
Bankası’nın 23 milyar dolarlık Orta 
Koridor’a kredi verme konusunda ciddi 
bir aşama kaydedildiğini de sözlerine 
ekledi.
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ürk Devletleri Teşkilatı’na üye 
ülkeler arasındaki kombine yük 
taşımacılığında yeni dönem 
başlatacak anlaşma Meclis 

gündemine alındı. Türk Devletleri 
Teşkilatı üyeleri arasında ulaştırma 
alanında ilişkilerin geliştirilmesi için 
imzalanan uluslararası kombine yük 
taşımacılığı anlaşması, TBMM Dışişleri 
Komisyonu’nda kabul edilerek, Meclis 
Genel Kurulu’na sevk edildi. Anlaşmanın 
kabul ile Türkiye’nin 100 milyar dolara 
varan altyapı projeleri ile güçlendirilen 
ticari yük taşımacılığı açısından da büyük 
önem taşıyor. Komisyonda anlaşmaya 
ilişkin bilgilendirmede bulunan Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem Serim, 
sürece dair şunları söyledi: “2014’te, 
Kombine Yük Taşımacılığı Anlaşması 
müzakereleri başlatıldı. 11 Kasım 
2022 Semerkant Zirvesi çerçevesinde 
Türk Devletleri Teşkilatına üye ülkeler 
arasında imzalandı. Zirve marjında 
ayrıca Türk Devletleri Teşkilatı Ulaştırma 
Bağlantısallığı Programı da kabul edilmiş, 
3 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen 
Türk Devletleri Teşkilatı Astana 
Zirvesi marjında programın hayata 
geçirilebilmesi iç in ortak eylem planı 

ASELSAN ile TCDD arasında 
1,7 milyar liralık sözleşme

Türkiye-Irak hattında demiryolu işbirliği güçleniyor

imzalandı.” Anlaşma onay için, Türk 
Devletleri Teşkilatı üyesi olan Türkiye, 
Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan 
ve Özbekistan parlamentolarına 
gönderildi. Edinilen bilgiye göre, Türkiye 
ve Azerbaycan meclislerinin ilgili 
komisyonlarından geçen anlaşmanın, 
bu yıl içinde TBMM Genel Kurulu’nun 
gündemine alınması bekleniyor. Meclis 
Kaynakları, Hazar Deniz taşımacılığının 
verimliliğinin arttırılmasını içeren 
anlaşmanın kısa sürede taraf ülkelerin 

tümü tarafından onanacağını bildirdi.
Türk Devletleri Teşkilatı’na üye 

ülkeler arasında imzalanan anlaşmaya 
göre, taraf devletlerden birinin ülke-
sinde kayıtlı bir araçla, taraf devletle-
rin toprakları arasında veya tarafların 
topraklarından transit şekilde demir-
yolu, suyolu, karayoluyla yapılan 
uluslararası kombine yük taşımacılığı 
yapılacak. Anlaşma, Hazar Denizi üze-
rinden gerçekleştirilen taşımacılığın 
kolaylaştırılmasına katkı sağlayacak.

AA
SELSAN ile Türkiye Cum-
huriyeti Devlet Demiryolları 
Taşımacılık arasında Araç 
Üstü Sinyalizasyon Ekipmanı 

Temini Projesine yönelik toplam bedeli 
1,7 milyar lira olan sözleşme imzalandı. 
ASELSAN’ın Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’nda (KAP) yer alan açıklama-
sına göre, şirket ile TCDD Taşımacılık 
AŞ arasında Araç Üstü Sinyalizasyon 
Ekipmanı Temini Projesi ile ilgili olarak 
toplam değeri 1 milyar 690 milyon 697 
bin lira tutarında yeni bir sözleşme 
imzalandı. Söz konusu sözleşme kap-
samında teslimatlar, 2026-2028 yılla-
rında gerçekleştirilecek.

UU
laştırma ve Altyapı Bakan-
lığı öncülüğünde ilerletilen 
“Kalkınma Yolu Projesi” 
kapsamında Türkiye Cumhu-

riyeti Devlet Demiryolları (TCDD) ev 
sahipliğinde Irak Demiryolları heyeti ile 
toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya, Irak Ulaştırmadan So-
rumlu Bakan Danışmanı Naser Salih 
Abdulnabi Al-Salman, Irak Demiryolla-
rı Genel Müdürü Younus Khalid Jawad 
Al-Kaabi ile TCDD Genel Müdürü 
Hasan Pezük, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü, TCDD Taşımacı-
lık AŞ, TÜRASAŞ, Karayolları Genel 
Müdürlüğü, Altyapı Yatırımları Genel 
Müdürlüğü ve TCDD Teknik’ten yetkili 
isimler katıldı.

Toplantıda “Kalkınma Yolu Projesi” 
masaya yatırıldı. İki ülke arasında tesis 
edilecek doğrudan demiryolu bağlantısı 
çerçevesinde trafik talebi, yük taşıma-
cılığı, taşımacılık servisleri ve altyapı 
konuları hakkında ülkelerin çalışmaları-
na ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu.

Yük ve yolcu talebinin mevcut 
ihtiyaçları, projeksiyon verileri, liman 
bağlantıları ile uluslararası demiryolu 
taşımacılığına yönelik talep ve kapasite 
analizleri detaylı bir şekilde ele alındı. 
Çeken - çekilen araçların temin edilme-
sine ilişkin belirlenen teknik kriterler ve 
temin planı ile demiryolu hattına ilişkin 
uygulama projesi takvimi görüşüldü. 
Yapım süreci planlamasında saha şart-
ları, sahaya erişim ve güvenlik hususu 
değerlendirildi.

Orta Koridor Anlaşması TBMM Genel Kurulu’na gönderildi 
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Gümrük Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik’, 
Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Buna göre 
‘yetkilendirilmiş yükümlü 
statüsü’ sahibi firmalar, 
bölünerek yapacakları 
‘onaylanmış kişi 
statüsü’ işlemlerinde, 
fiilen faaliyette bulunma 
süresini beklemeden 
başvuru yapabilecek.

Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Ta-
şınan Eşyanın Gümrük İşlemlerine 
İlişkin Tebliğ’de yer alan, posta ve 
hızlı kargo ile taşınan ticari mahiyette 
olmayan eşyanın kıymetinin tespitinde 
kargo ücretinin dikkate alınmayacağı-
nı düzenleyen hükümler ile yönetme-
lik arasında uyum sağlandı.

Düzenlemeyle transit rejimi altında 
taşınan serbest dolaşımda olmayan eş-
yada varış gümrük idarelerince tespit 
edilen eksiklik/fazlalık durumlarında 
yapılacak işlemlere de açıklık getirildi. 
Böylece, uluslararası ticaret ve lojistik 
sektörünün iş süreçleri ticari hayatın 
gerçekleriyle uyumlu hale getirildi.

Antrepolardaki eşya devirlerinde 
gümrük müdürlüklerince farklı de-
ğerlendirmeler yapılması nedeniyle 
bu konuda yeknesaklığın sağlanması, 
mevzuatın daha sade ve anlaşılır ol-
ması, eşya devrine ilişkin işlemlerin 
eksik yapılması durumunda uygula-
nacak cezai yaptırımın belirlenmesi 
için düzenlemeye gidildi.

HAVAYOLU ŞİRKETLERİ DAHİL 
Geçici ithalat işlemleri için sağla-

nan 9 aylık süre uzatımı imkanından, 
yolcu ve yük taşımacılığı faaliyetlerin-
de bulunan havayolu şirketlerinin de 

faydalanması sağlandı. Düzenlemeyle geçi-
ci depolama yerlerinin kapatılması ile geçici 
depolama yerinde yapılacak fiziki değişik-
liklere yönelik işlemlere açıklık getirildi.

Yatırım izni için ek süre talep edilmesi 
durumunda ilgililerce başvuru yapılma-
ması veya süre bitiminde yeniden ek süre 
talebinde bulunulmaması halinde bu izinle-
rin iptaline imkan tanındı.

Antrepo alanı ve sahasına yönelik 
yapılması gereken kontroller belirtilerek, 
antrepo alanı ve antrepo sahası arasındaki 
farklılık ortaya koyuldu.

Sahiplerinin isteği üzerine genel ve 
özel antrepoların tamamen veya kısmen 
kapatılması taleplerinin karşılanmasına 
ilişkin hususlar netleştirilerek, antreponun 
kapatılması durumunda açma ve işletme 
izin belgelerinde müdürlükçe yapılacak 
işlemlere açıklık getirildi.

KOVUŞTURMA SÜRECİ 
Uzayan kovuşturma süreleri göz önün-

de bulundurularak haklarında yürütülen 
bir soruşturma veya kovuşturma bulunan 
kişilere ait yetkilendirilmiş gümrük müşa-
viri yetki belgesi başvurularının, Bakanlık-
ça değerlendirmeye alınabilmesine imkan 
tanındı.

Eşya devrine ilişkin işlemlerin eksik 
yapılması durumunda cezai yaptırımlar 
netleştirildi. Geçici depolama yerlerine ve/

veya antrepolara gümrük 
idarelerinin izni çerçevesinde 
girilmesi yükümlülüğüne işle-
ticinin uymaması durumunda 
idari para cezası getirildi.

T
icaret Bakanlığı, gümrük ve 
antrepo işlemlerine ilişkin 
hususlarda düzenleme yaptı. 
Bakanlık tarafından hazırlanan 

‘Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik’, Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Buna göre, ‘yet-
kilendirilmiş yükümlü statüsü’ sahibi 
firmalar, bölünerek yapacakları ‘onay-
lanmış kişi statüsü’ işlemlerinde iste-
nilen fiilen faaliyette bulunma süresini 
beklemeden başvuru yapabilecek.
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T
icaret Bakanlığı, Yurt Dışı 
Lojistik Dağıtım Ağları (YLDA) 
Projesi kapsamında Avrupa’da 
4, ABD’de 2 merkeze onay 

verdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
dünya ticaretinin yön değiştirdiği, 
tedarik zincirlerinin yeniden kurulduğu, 
ticaret rotalarının baştan kurgulandığı 
bu dönemde Türkiye’nin, uluslararası 
ticaretteki yarışa karşı coğrafi konumu 
ve üretim maliyeti avantajları ile rekabet 
edebilecek yenilikleri ve politikaları 
hayata geçirdiği aktarıldı. Türkiye 
ekonomisinin dünya ticaretinden daha 
fazla pay alması ve ülkenin sürdürülebilir 
büyümesine katkı sağlamak amacıyla 
“Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağlarının 
Desteklenmesi Hakkında Karar”ın 
yürürlüğe konularak önemli destek 
mekanizmasının hayata geçirildiği 
vurgulandı.

6 DEPO FAALİYETE BAŞLADI 
Proje kapsamında Avrupa’da; Trieste 

(İtalya), Sete, Marsilya, (Fransa), Tarra-
gona, Barselona (İspanya) ve Hamburg 
(Almanya) gibi liman şehirlerinde depo-
lar açılıyor. ABD’de ise Chicago ve New 
Jersey’de iki projeye onay verildi.

Chicago merkezli projede 1 merkez 
depo ve 10 cep depo öngörülürken, New 
Jersey merkezli projede 1 merkez depo ve 
9 cep depo yapılması planlanıyor. Bugün 
itibarıyla; Chicago ve Los Angeles ile 

New Jersey, Long Beach, Houston ve 
Savannah’ta yer alan depolar aktif olarak 
hizmet veriyor.

LOJİSTİK SEKTÖRÜNÜN 
REKABET GÜCÜ ARTACAK 

Açıklamada, destek mekanizması 
olarak yeniden tasarlanan YLDA Projesi 
çerçevesinde, yurt dışı lojistik dağıtım 
ağlarının baştan sona bir sistem olarak 
ele alınması ve aşamalarına göre des-
teklenmesinin öngörüldüğü belirtilerek, 
“Destek mekanizmasıyla yurt dışında 
ilk kez kurulacak tesislerin ve uçtan uca 
tüm lojistik süreçlerin yönetilmesini 
teminen, bu tesisler ile entegre çalışacak 
dağıtım ağı, cep depoları ve bu ağın 
işletilmesine yönelik kurulum, bakım, 
bilişim sistemleri, teknik donanım ve 
dekorasyon, yatırım, ruhsat ve izin ile 
bunlarla ilgili hukuki danışmanlık gider-
leri desteklenecektir” değerlendirmesin-
de bulunuldu.

Açıklamada, YLDA’nın, Türkiye’nin 
ihracatının etkin ve kapsamlı akışını 
sağlayacağı vurgulanarak, “Bu ağlar, 
ihracatçılarımızın uluslararası tedarik 
ve dağıtım zincirlerine daha hızlı ve 
rekabetçi fiyatlarla nüfuz etmelerini 
temin edecek ve önemli pazarlardaki 
ihracatımızı hem sürekli kılacak hem de 
pazar payımızın yüksek olduğu yerlerde 
kalıcılığımızı sağlayacak altyapı imkan-
larını sağlayacaktır. Bu sayede hem mal 

ihracatımızın artırılması hem de lojistik ve 
taşımacılık sektörümüzün dünya çapında 
rekabet edebilir düzeye gelmesi amaçlan-
maktadır.” ifadeleri kullanıldı.

TESLİMAT SÜRELERİ 24 SAATİN 
ALTINA DÜŞECEK 

Türk ihraç ürünlerine ilişkin depolama, 
yükleme ve boşaltma, elleçleme, sevkiyat, 
kargo birleştirme ve bölme ve ilgili ülkenin 
iç kesimlerine dağıtım hizmetlerini tek nok-
tadan sunacak olan yurt dışı lojistik dağıtım 
ağları sayesinde yurtdışında teslimat süre-
lerinin 24 saatin altına inmesi bekleniyor. 
Açıklamaya göre, böylece hızlı gümrükleme 
ve doğru iade lojistiği ile ihracata yönelik 
hedef pazarlarda müşteri memnuniyeti ve 
marka bilinirliği artırılarak kaliteli ve hızlı 
katma değerli hizmet sunumu ile Türkiye 
rekabette öne çıkması sağlanacak. Depoların 
sunacağı uçtan uca ve dijitalleştirilmiş çö-
zümlerle e-ihracat operasyonlarının gelişti-
rilmesinde ve hızlandırılmasında da önemli 
rol oynayacağı vurgulanan açıklamada şun-
lar kaydedildi: “Türkiye’nin küresel ekono-
mideki bulunduğu konumu güçlendirerek, 
kilit rol almasını sağlayacak yeniliklerimiz, 
dijital atılımlar, mevzuat güncellemeleri, 
koruma tedbirleri ve destekler devam ede-
cektir. ‘Türkiye Yüzyılı’nı ‘Ticaretin Yüzyılı’ 
yapma hedefimize ilerlemek, toplumsal 
refahımız artırmak, kalıcı büyüme ivmesini 
ülke ekonomimize kazandırmak için çalış-
malarımız kesintisiz sürecektir.”

Yurt Dışı Lojistik Dağıtım 
Ağları Projesi kapsamında 

Avrupa’da 4, ABD’de 2 
olmak üzere toplam 6 depo 

projesi onaylandı. Bu depolar 
sayesinde yurt dışında 

teslimat sürelerinin 24 saatin 
altına inmesi bekleniyor.

Avrupa’da 4Avrupa’da 4
ABD’de 2 ABD’de 2 

depo projesine depo projesine 
onay verildionay verildi



üretim – NearShore” merkezi konumun-
dadır.”

 
ÜRETİMİN 1/3’Ü GÜNEY ASYA’DA 
GERÇEKLEŞİYOR

 2023 yılı sonu verilerine göre, dünya-
daki toplam üretimin yüzde 28,4’ünü tek 
başına Çin üretiyor. Güney Asya ise, Çin ile 
birlikte dünyada gerçekleştirilen üretimin 
1/3’ünü gerçekleştiriyor. Diğer bir ifadeyle 
batıya giden malların, yüzde 25’i doğudan 
geliyor. Batıdaki üretimin de yüzde 30’u, 
doğudaki üretime bağımlı.

Gemilerle gerçekleşen dünya ticaretinin 
yaklaşık yüzde 15’nin Süveyş Kanalı üze-
rinden gerçekleştiğine işaret eden Tırport 
Başkanı Dr. Akın Arslan, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Kızıldeniz üzerinden, 
küresel ticaretin tahmini yüzde 15’i olan 
ve yıllık 1 trilyon dolar değerindeki malın 
geçişi gerçekleşiyor. Bu güzergahta yaşanan 
bir güvenlik sorunu da, dengeleri değiştire-
bilecek kadar büyük bir hacmi ifade ediyor. 
Nitekim son haftalarda, Kızıldeniz’de ya-
şanan güvenlik sorunu, bir yandan navlun 
fiyatlarını artırırken, diğer yandan yaklaşık 
10 günlük ilave bir yol anlamına geliyor. Bu 
durum da artan masraflar nedeniyle, tüm 
emtia ürünlerinde artışa neden oluyor.” 

“NEARSHORE” ÖNCELİKLİ 
KONULAR ARASINA GİRDİ

 Dünyada genelindeki üretim; ucuz işçi-
lik, enerji ve hammadde fiyatları nedeniyle, 
son 40 yıldır denizaşırı ülkeler olan Çin ve 
Güney Asya’da gerçekleşiyor. Ancak, pan-
demi sırasında “yakında üretim-NearShore” 
büyük önem kazanarak, ülkelerin öncelikli 
konuları arasına girdi. Pandemide kritik 
ürünlerin ülke içinde veya yakında üretil-
mesinin hayati derecede önem kazandığını 
hatırlatan Dr. Akın Arslan, şunları kaydetti:

“Örneğin, pandemi süreci gösterdi ki, 
Çin’e ve Güney Asya’ya bağımlı bir üretim, 
Avrupa, Amerika dahil diğer ülkelerdeki 
refahının sürdürülebilirliği için tehditler 
de barındırıyor. Bu süreçte özellikle kritik 
ürünlerin ülke içinde ve yakında üretimi ha-
yati derecede önem kazandı. Her platform-
da belirttiğim gibi Türkiye, Avrupa başta 
olmak üzere bulunduğu coğrafyada “yakın-
da üretim-NearShore” merkezi olabilecek 
potansiyele sahip. Bir diğer konu da Çin bu 
şekilde büyümesine devam ederse, 2030’lu 
yılların başında büyüklüğü 30 trilyon doları 
geçerek, ABD ekonomisini geçebilir. Bu ger-
çeği fark eden ABD, 2018 yılından itibaren 
Çin’e yönelik gittikçe artan tedbirler almaya 
devam ediyor.” 

Türkiye’nin orta koridoru olarak da bilinen İpek Yolu, 
Türkiye ile Çin’i, Orta Asya ülkeleri ve Hazar Denizi 

üzerinden bağlıyor. Bu hat, Doğu-Batı ekseninde ekonomik 
ve güvenli bir güzergah olarak konumlanıyor.

2
200 yıllık geçmişiyle “Orta 
Lojistik Koridoru”, dünya 
ticaretine damgasını vurmaya 
devam ediyor. Ne savaşlar, ne 

doğal afetler, ne ölümcül salgın hastalıklar 
görse de, tarihi “İpek Yolu” dimdik 
ayakta duruyor. Bu hat güzergahındaki 
uygarlıklar, ülkeler değişti ve çağlar 
birbirini takip etti, ancak Doğu-Batı lojistik 
rotası aslında hiç şaşmadı.

 
ANADOLU, DÜNYANIN EN BÜYÜK 
COĞRAFİ LOJİSTİK HUB’I 
KONUMUNDA

Doğu ile Batı arasında bir köprü gibi 
uzanan “Anadolu”nun dünyanın en büyük 
coğrafi lojistik HUB’ı konumunda olduğu-
nun altını çizen Tırport Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Akın Arslan, şunları söyledi:

“Türkiye’yi dışarıda bırakmak isteyen 
her kim olursa olsun, Kızıldeniz krizi de 
göstermiştir ki, her zaman en optimal ula-
şım Türkiye üzerinden geçen orta lojistik 
koridordur. Bu gerçek durum, hava, kara 
ve demiryolu için de geçerlidir. İntermodal 
taşımacılığın deniz yoluyla buluşacağı 
liman için de, üç tarafı denizlerle çevrili ve 
Karadeniz’in kapısını elinde tutan Türkiye 
kilit roldedir. Herkesin mal satmaya çalış-
tığı dünyanın en nitelikli ve refahı yüksek 
nüfusunun yaşadığı 750 milyon nüfuslu 
Avrupa’nın dibinde olan Türkiye’nin 
nüfusu 90 milyon. Türkiye’den çıkan bir 
Tır, sadece 5 günde Avrupa’nın en ucuna 
ürünlerini teslim edebilmektedir. Yeter ki, 
gümrük geçişlerinde plaka kısıtları gibi 
gerekçeler ile bekletilmesin. Türkiye aynı 
zamanda, Avrupa için en ideal “yakında 

Dünya lojistiğinin kalbi 
Türkiye’den geçiyor!
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023 yılında Türkiye ağır ticari 
araç pazarında 16 ton üstü 
kamyon ve çekici satışları 2022 
yılına göre yüzde 19’luk artışla 38 

bin 466 adetle tamamlandı. Scania yüzde 
7.2 pazar payı ile toplam pazarda en çok 
satış gerçekleştiren 4. marka olarak yer 
aldı.  

Scania, Ağır Ticari Araç Derneği-TAID 
tarafından yayınlanan rapora göre; 2023 
yılını 54 adedi kamyon, 2 bin 721 adedi 
çekici olmak üzere toplamda 2 bin 775 
adetlik satış ve yüzde 7.2 pazar payı ile 
tamamladı. Çekici satışlarında, yüzde 
11 pazar payı ile toplam pazarda 3’üncü 
sırada yer alırken ithal çekici pazarında 
Türkiye’de en çok tercih edilen marka 
oldu. 

‘2024 YILINDA ILIMLI SEVİYEDE 
YAVAŞLAMA OLABİLİR’

Türkiye ağır ticari araç pazarını 
değerlendiren Doğuş Otomotiv Scania 
Genel Müdürü Tolga Senyücel “Son 2 
yılı yükseliş ile kapatan ağır ticari araç 
pazarında Scania olarak ithal çekici 
satışlarında en çok tercih edilen marka 
olduk. Yılın son çeyreğinde teslimatına 
başladığımız Super modelimiz bu 
liderliğimizde önemli bir rol oynadı. 
Avrupa’da uzman gazetecilerin katılımı 
ile Alman ekonomi ve ticari araç dergileri 
tarafından düzenlenen karşılaştırmalı test 
sürüşlerinde Super modelimiz en yüksek 
ortalama hız ile en düşük yakıt tüketimi 
değerine ulaşarak topladığı yüksek 
puanlarla sektöründeki öncü konumunu 
bir kez daha gösterdi” dedi.

Senyücel, 2024 yılında ağır ticari 
araç pazarında ılımlı seviyede bir 
düzelmenin yaşanabileceğini ancak 2025 
yılında tekrar yükselişe geçebileceğini 
öngördüklerini söylerken pazarla ilgili 
açıklamasına şöyle devam etti: “Son 2 
yıldaki artışı, öncesinde yaşanan pandemi 
döneminde ötelenen talebin yansıması 
olarak değerlendirebiliriz. 2024 yılı global 
ekonomilerin durumu, faiz oranlarının 
yüksekliği ve kredilere ulaşımdaki 

belirsizliklerin neden olabileceği bir 
düzelme yaşanmasını bekliyoruz. 
Ancak ardından 2025 yılında sıkı para 
politikalarının daha da gevşemesi, 
global ekonomilerin görece toparlanma 
dönemine geçmesi ile pazar yükselişini 
sürdürecektir. Scania olarak 2024 
yılında Super modelimizin de getirdiği 
sinerji ile satış adetleri ve Pazar 
payımızı korumak istiyoruz.”

SCANIA SCANIA en çok tercih edilen en çok tercih edilen 
ithal çekici markası olduithal çekici markası oldu

2023 38 bin 466 adetlik satış ile tamamlanan Türkiye ağır ticari araç 2023 38 bin 466 adetlik satış ile tamamlanan Türkiye ağır ticari araç 
pazarında 2 bin 775 adetlik satış rakamına ulaşan Scania, yüzde 7.2 pazarında 2 bin 775 adetlik satış rakamına ulaşan Scania, yüzde 7.2 
pazar payı elde etti. Çekicide en çok tercih edilen ithal marka oldu. pazar payı elde etti. Çekicide en çok tercih edilen ithal marka oldu. 

SCANIA BAKIM ANLAŞMASI KAMPANYASINDA İNDİRİM VE KREDİ FIRSATI

Scania tarafından düzenlenen ve 15 Mart 2024 tarihine 
kadar sürecek olan kampanyadan 4x2, 6x2 ve 8x2 araçlar 
yararlanabilecek. Sadece Scania Oil içeren paketler için 
geçerli olan bu kampanyanın kredi finansman şart ve seçe-
nekleri VDF-Volkswagen Doğuş Finansman A.Ş. tarafından 

sağlanıyor. 60.000 TL tutara kadar olan kredilerde müşteri-
ler 3 ay vade için 0 ve 6 ay vade için yüzde 0,73 faiz tutarları 
geçerli olacak. 80.000 TL tutara kadar olan kredilerde 3 
ay vade için 0 ve 6 ay vade için yüzde 1,72 faiz imkanından 
yararlanılabilecek.
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ELEKTRİKLİ ÇEKİCİDE 
ÖNCÜLÜK YAPTI

16 ton üzeri ticari araçlar pazarındaki 
liderliğini pek çok ilk ile pekiştiren Volvo 
Trucks, “2024 Uluslararası Yılın Kamyo-
nu” ödüllü Volvo FH Electric ile lojistik 
sektörünün elektromobilite dönüşümüne 
öncülük etti. Haziran 2023’te Unilever 
Türkiye ve Arıç Lojistik’e teslim edilen 
Volvo FH elektrikli çekici ile “Türkiye’nin 
İlk Elektrikli Kamyon Teslimatı” gerçekleş-

tirildi. Aralık 2023’te ise DSV Lojistik’in 
sipariş ettiği Volvo FH Electric modelle-
riyle, “Türkiye’nin İlk Elektrikli Kamyon 
Filo Teslimatı”nı Volvo Trucks başlattı.

Volvo Trucks, 2023’te Türkiye paza-
rında sunulan ilk elektrikli kamyon serisi 
Volvo FH Electric ile lojistik sektöründe 
elektrikli dönüşümü başlattı. “2024 Ulus-
lararası Yılın Kamyonu” ödüllü Volvo FH 
Electric’in Türkiye pazarında satışa sunu-
lan beş farklı modeli bulunuyor. Elektrikli 
Volvo FH, ulusal ve uluslararası taşımacı-
lık için geliştirilen sessiz ve sıfır emisyona 
sahip bir ağır yük kamyonu olarak öne 
çıkıyor. Elektrikli Volvo FH, 35. yaşını 
kutlayan Volvo FH modelinin gelecekteki 
temsilcisi olarak görülüyor. Elektrikli 
Volvo FM, işlevselliği, geniş görüş açısı ve 
manevra kabiliyeti ile bölgesel taşımacılık 
ve şehir içi taşımacılık için çevreci, sessiz 
ve ekonomik bir çözüm sunuyor. Elekt-
rikli Volvo FMX, kentsel inşaat projeleri, 
maden vb. projeler için sıfır emisyona 
sahip, sessiz, güçlü ve güvenli bir iş 
kamyonu olarak hizmet veriyor. Elekt-
rikli Volvo FL/FE modelleri ise esneklik, 
güvenlik ve manevra kabiliyeti gerektiren 
şehir içi taşımacılık ihtiyaçlarına güvenli 
ve çevreci çözümler sunuyor.

M
arubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş., satış ve satış sonrası 
hizmetlerini sunduğu Volvo 
Trucks, 2023 yılında 16 ton 

üzeri ticari araç pazarında en fazla satış 
gerçekleştiren ithal kamyon markası 
oldu. Elektrikli kamyon satışıyla da bu 
segmentin liderlik pozisyonunu elde etti. 

‘PAZAR PAYIMIZI ARTIRDIK!’
2 bin 779 adetle 2023 yılını ithal marka-

lar arasında birinci olarak tamamladıklarını 
belirten Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. 
Ticari Araçlar COO’su Kıvanç Kızılkaya; 
“2023’te Türkiye kamyon ve çekici pazarı, 
2022’ye oranla yüzde 17,3 oranında artış 
gösterirken, Volvo Trucks olarak yüzde 
69,34’lik bir büyüme yakaladık. Müşteri 
odaklı yaklaşımımız sayesinde 2022’de 
yüzde 5,1 olan pazar payımızı da 7,4 
seviyesine getirerek, marka tarihimizin 
sürdürülebilir yükselişini devam ettirdik. 
Güvenlik donanımlarına verdiğimiz değer-
lere, hem iklim hem doğal kaynaklar hem 
de insanlık için sürdürülebilir teknolojilere 
odaklanarak Volvo FH Electric ile ‘2024 
Uluslararası Yılın Kamyonu’ ödülünü 
kazandık. Yenilikçi ürünlerimizi Türkiye’de 
de hızla müşterilerimiz ile buluşturarak 
ilklere imza attık” dedi.

VOLVO TRUCKS, 2023 yılında 
2 bin 779 adet kamyon ve çekici sattı

Marubeni’nin temsil ettiği Volvo Trucks, Türkiye’de 16 ton üzeri ticari araç pazarında Marubeni’nin temsil ettiği Volvo Trucks, Türkiye’de 16 ton üzeri ticari araç pazarında 
2023 yılında 2 bin 779 adet kamyon ve çekici teslimatını gerçekleştirerek birinci oldu. 2023 yılında 2 bin 779 adet kamyon ve çekici teslimatını gerçekleştirerek birinci oldu. 

Pazar payını yüzde 7,4 seviyesine yükselten marka, Türkiye pazarında sunulan ilk elektrikli Pazar payını yüzde 7,4 seviyesine yükselten marka, Türkiye pazarında sunulan ilk elektrikli 
kamyon serisi Volvo FH Electric ile lojistik sektöründe elektrikli dönüşüme öncülük etti.kamyon serisi Volvo FH Electric ile lojistik sektöründe elektrikli dönüşüme öncülük etti.

Kıvanç Kızılkaya
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22
023 yılında Eindhoven’daki 
son teknoloji ürünü 5000 m2 
Elektrikli Kamyon Montaj 
tesisini açarak elektrikli 

kamyon üretimini hazırlanan DAF, 
piyasaya sürdüğü çok dingilli XD 
ve XF kamyonların yanı sıra çok 
çeşitli Construction araçları da ürün 
portföyüne ekledi. Yeni nesil ürün 
grubu, (sıfır emisyonlu) şehir içi dağıtım 
için XB ve XB Electric modelleriyle 
tamamlandı. Yeni nesil ürün grubunun 
başarısı, 50 bininci yeni nesil kamyonun 
üretimine yansıdı.

DAF Eindhoven ve Leyland tesisle-
rinde geçen yıl toplamda 69 bin 800’den 
fazla araç üreterek yeni bir üretim rekoru 
kırdı. 2023 yılında 57 bin 900 orta ve ağır 
hizmet tipi CF, XD, XF, XG ve XG+ kam-
yon ve 11.900 LF ve XB dağıtım kamyo-
nu üretim hattından çıktı. 

DAF, Birleşik Krallık (%28,8), Hollan-
da (%31,2), Belçika (%20,2), Macaristan 
(%23,1) ve Bulgaristan’da (%22,2) ağır 
hizmet pazarındaki liderliğini sürdürdü. 

Ayrıca DAF, Almanya’da lider itha-
lat markasıydı. Hollandalı üretici, tüm 
Avrupa’da yaklaşık 343 bin ünitelik 
üretimiyle yüzde 15,6’lık pazar payı 
elde etti. Orta hizmet segmentinde DAF, 
yüzde 9,1’lik bir pazar payı elde etti ve 
Birleşik Krallık’taki (%36,6) pazar liderli-
ğini sürdürdü. 

DAF geçtiğimiz yıl Avrupa Birliği 
dışında 7 bin 500’den fazla kamyon satışı 
gerçekleştirdi ve Avustralya, Yeni Zelan-
da ve Güney Afrika’da yeni bir teslimat 
rekoru kırdı. Kolombiya’da DAF, motor 
üzeri kabin segmentinde pazar lideri 
oldu. 

TÜRKİYE’DE BAŞARI GRAFİĞİNİ 
SÜRDÜRDÜ 

2023’te Türkiye pazarında yaklaşık 
1000 adet araç satışıyla büyük başarı 
elde eden DAF Trucks Türkiye pazarda 
önemli bir yer edindi. Son iki yıldır ar-
tan satış rakamlarını 2024’te de devam 
ettirmek istediğini söyleyen DAF Trucks 

Türkiye Genel Müdürü Atila Kaya, 
2024’te Türkiye pazarında özellikle 
DAF kamyon satışlarına ağırlık vere-
ceklerini belirtti.

DAF COMPONENTS 
DAF Components, dünya çapında 

lider otobüs, şehirler arası otobüs ve 
özel araç üreticilerine 1850’den fazla 
PACCAR motoru teslim etti. Brük-
sel’deki uluslararası Busworld fuarın-
da, otobüs ve şehirler arası otobüsler 
için yeni PACCAR MX-11 ve MX-13 
motorların lansmanı gerçekleştirildi. 
Yeni tahrik hatları, yakıt verimliliği 
alanında ve düşük devirlerdeki yüksek 
torklar sayesinde yolcu konforunda 
yeni standartlar belirledi.

1200’DEN FAZLA KAMYONA 
SERVİS HİZMETİ 

Mükemmel müşteri hizmetleri kap-
samında PACCAR Parts Europe; Avru-
pa, Asya, Güney Amerika ve Afrika’da 
27 adet gibi rekor sayıda yeni TRP 
mağazası açtı. Ayrıca DAF; Almanya, 
İsviçre ve Fransa’nın doğu bölgesin-
deki DAF bayilerine ve müşterilerine 
sektör lideri parça tedariki için yeni bir 
çevre dostu PACCAR Parts Dağıtım 
Merkezi’nin inşasına başladı. DAF 

Hollandalı kamyon üreticisi DAF Trucks, 2023’te 69 bin 800 kamyon 
üretimiyle tüm zamanların en yüksek üretim seviyesine ulaştı ve beş Avrupa 

ülkesinde pazar liderliğiyle güçlü bir performans sergiledi.

DAF TrucksDAF Trucks, üretimde rekor kırdı , üretimde rekor kırdı 
5 ülkede pazar lideri oldu5 ülkede pazar lideri oldu

Trucks ayrıca 2023 yılında 250 bin DAF 
MultiSupport Onarım ve Bakım servis 
sözleşmesi kilometre taşına ulaştı. Yıl 
sonuna kadar, Avrupa’da sabit parça 
fiyatları ve tek faturalandırma sunan 
Avrupa PACCAR Parts Fleet Services 
programından 1200’den fazla nakliye 
filosu yararlandı. 

2024’E HAZIRIZ 
DAF Trucks N.V. Başkanı Harald 

Seidel, “2024 yılında 16+ ton pazarın-
daki Avrupa kamyon sektörü kayıtla-
rının 260 bin-300 bin aralığında olacağı 
tahmin ediliyor. Sektör lideri kam-
yonlarımız, birinci sınıf servislerimiz, 
harika çalışanlarımız ve profesyonel 
bayilerimiz sayesinde başarı yolundaki 
bir sonraki adımımıza hazırız” dedi. 

YENİ NESİL DAF 
KAMYONLARINA ÖDÜLLER

Yeni DAF XF 450, sınıfının en iyi ya-
kıt verimliliği ve düşük CO2 emisyonu 
ile öne çıkarak “Green Truck 2023” ve 
“European Transport Award for Sustai-
nability” ödüllerini kazandı. Ayrıca XF 
450, European Truck Challenge’da ka-
zandığı zaferle birlikte dizel ve AdBlue 
tüketiminin yanı sıra, konfor açısından 
güçlü bir performans gösterdi. 
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TT
ürkiye’de 56 yıldır ağır ticari 
araç endüstrisinde faaliyet 
gösteren Mercedes-Benz Türk, 
2023 yılında Hoşdere Otobüs 

ve Aksaray Kamyon Fabrikalarında bü-
yük başarılara imza attı. Kurulduğu ta-
rihten bu yana yıllık en yüksek kamyon 
ve otobüs üretim hacmini yakalayan 
şirket, aynı zamanda kamyon ihracatına 
başladığı 2001 yılından bu yana en yük-
sek kamyon ihracat adedine ulaştı. 

27 BİN 680 ADETLİK 
KAMYON ÜRETİMİ

Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu 
Başkanı Süer Sülün, Türkiye’nin kalkın-
masına önemli katkılar sunmaya devam 
ettiklerini belirterek şunları söyledi: 
“Aksaray’da yıllık 8-10 bin adet kamyon 
üretme hedefi ile yola çıkan fabrikamız, 
2023 yılında 27.680 adet ile tarihinin 
en yüksek üretimine imza attı. Yıllar 
içerisindeki üretim adetlerimizin gelişi-
mi bizim açımızdan gurur verici. 1986 
yılında açılan fabrikamızda 50 bininci 
kamyonu 2004 yılında banttan indirmiş-
tik. Bunun üzerinden yaklaşık aynı süre 
geçmişken aradaki 19 yıllık zamanda 
300 binin üzerinde kamyon ürettik ve 
2023 yılı 350 bininci kamyonumuzu 
banttan indirdiğimiz yıl oldu. Biz sadece 
kamyon üretmiyor aynı zamanda üret-
tiğimiz kamyonların önemli bir kısmını 
da Avrupa’ya ihraç ediyoruz. 2023 
yılında Türkiye’den ihraç edilen her 10 
kamyondan 7’sini Anadolu’nun merke-
zindeki Aksaray Kamyon Fabrikamızın 
bantlarından indirerek tarihimizin en 
yüksek ihracat adedine ulaştık.

Diğer bir gurur kaynağımız ise üret-
tiği otobüslerin yüzde 85’ini Avrupa’ya 
ihraç eden Hoşdere Otobüs Fabrikamız. 
2023 yılında 4.308 adet ile tarihinin en 

yüksek üretim adedine ulaşan fabrika-
mız, Türkiye’de üretilen her 5 otobüs-
ten 2’sini banttan indirdi. Çok başarılı 
bir yılı geride bırakırken her iki fabri-
kamızın bu büyük başarısında emeği 
olan tüm çalışanlarımızı kutluyorum.” 

10 KAMYONDAN 7’Sİ 
AVRUPA’YA 

Türkiye’de üretilen her 10 kam-
yondan 6’sını bantlarından indiren 
ve ürettiği her 10 kamyondan 7’sini 
Avrupa’nın 15 farklı ülkesine ihraç 
eden Mercedes-Benz Türk, ülke eko-
nomisine katkısını 2023 yılında da 
sürdürdü. En çok kamyon ihracatı ya-
pılan ilk üç ülke ise, Almanya, İspanya 
ve Fransa oldu. Daimler Truck AG’nin 
en önemli kamyon üretim üslerinden 
biri haline gelen Aksaray Kamyon 
Fabrikası’ndan bugüne kadar ihraç 
edilen toplam araç sayısı 115 bini aştı. 

Hoşdere Otobüs Fabrikası’nda 
4.308 adet ile tarihinin en yüksek üre-
tim adedine ulaşan Mercedes-Benz 
Türk, 56 yıllık şirket tarihinde toplam 
105 bini aşkın otobüs üretimine imza 
attı. Hoşdere Otobüs Fabrikası 2023 
yılında en çok Fransa, İspanya ve 
İtalya’ya ihracat gerçekleştirdi. 

Mercedes-Benz Türk, 2023 yılında Aksaray Kamyon Fabrikası’nda Mercedes-Benz Türk, 2023 yılında Aksaray Kamyon Fabrikası’nda 
gerçekleştirdiği 27 bin 680 adetlik üretimle tarihi rekora imza attı. Şirket gerçekleştirdiği 27 bin 680 adetlik üretimle tarihi rekora imza attı. Şirket 

ayrıca tarihinin en yüksek kamyon ihracat adedine ulaştı.ayrıca tarihinin en yüksek kamyon ihracat adedine ulaştı.

MERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRK’ten ’ten 
rekor üretim ve ihracat rekor üretim ve ihracat 

Süer Sülün
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FF
ord Trucks müşterilerine satış, 
servis, yedek parça ve ikinci 
el olmak üzere 4S konseptiyle 
hizmet verecek olan, yaklaşık 

15 bin metrekarelik alana kurulu Çetaş 
Otomotiv İstanbul Hadımköy Ford 
Trucks tesisinin açılışı gerçekleşti.

Açılışa Koç Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili ve Ford Otosan 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Y. Koç, 
Koç Holding Otomotiv Grubu Başkanı 
Haydar Yenigün, Ford Otosan Lideri 
Güven Özyurt, Ford Otosan Lideri 
Josephine Payne, Ford Trucks Lideri 
Emrah Duman ile Çetaş Otomotiv 
Yönetim Kurulu üyeleri ve yerel yöne-
ticiler katıldı.

‘KAMYON ÜRETİMİNDE 
KÜRESEL BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ 
YAZIYORUZ’

Açılış töreninde konuşan Koç Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 
Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Y. Koç, “Koç Topluluğu olarak, 
ülkemizin yüksek katma değerli üretim 
kapasitesini artırmak ve uluslararası 

rekabette öne çıkmasını desteklemek 
hedefiyle çalışıyoruz. En verimli ta-
şıma çözümleri ile değer yaratmayı 
kendine misyon olarak benimseyen 
kamyon işimiz de bu anlayışımızın en 
somut neticelerinden birisi. 1982 yılın-
da Eskişehir’de başladığımız kamyon 
üretiminde bugün küresel bir başarı 
öyküsü yazıyoruz. Ford Trucks ile 
sadece araçlarımızı değil, aynı zaman-
da mühendislik ve teknolojimizi de 
ihraç ediyoruz. A’dan Z’ye Türk mü-
hendislerinin üst düzey yetkinlikleri 
ile geliştirdiği ağır ticari araçlarımız 
gerek Türkiye’de gerekse yurt dışında 
büyük rağbet görüyor. Küresel pazar-
larda ‘Türk Malı’ ibaresiyle giderek 
artan pazar paylarına kavuşmamız 
bize büyük gurur veriyor” dedi.

Bu başarıya bayilerle birlikte çalı-
şarak ulaştıklarını vurgulayan Ali Y. 
Koç, şöyle devam etti: “Bu yolculu-
ğumuzda çeyrek asırdır bizimle yol 
arkadaşlığı yapan Çetaş Otomotiv, 
Türkiye’nin bağımsız en büyük bayi-
lik gruplarından birisi. Bu süre zarfın-
da karşılıklı güvenle güçlenen, elde 
edilen başarılarla pekişen ilişkimiz ve 

dostluğumuz, sektörün en güçlü or-
taklıklarından birini oluşturdu. Bugün 
bu örnek ortaklık öykümüze bizi heye-
canlandıran yeni bir sayfa daha ekliyo-
ruz. Ford Trucks Hadımköy tesisinin, 
çeyrek asırlık iş birliğimiz açısından 
daha da büyük başarıların kilometre 
taşı olacağına yürekten inanıyorum.”

Çetaş Otomotiv Kurucu Onursal 
Başkanı Hasan Taşar, “Açılışını ya-
pacağımız Ford Trucks Plazası ikinci 
plazamız. Yeni tesisimiz, sadece bir 
satış ve servis noktası olmanın ötesin-
de, bölge ekonomisine ve istihdama 
değerli bir katkı sağlayacak bir mer-
kezdir. Bu tesis, modern teknolojilerle 
donatılmış, geniş ürün yelpazesi ve 
uzman personeliyle hem Çetaş ailesine 
hem de Hadımköy, Büyükçekmece 
ve çevresine hizmet verecektir” diye 
konuştu.

Çetaş Otomotiv, ilk Ford bayiliğini 
1998 yılında binek otomobil segmen-
tinde aldı, ilk Ford Trucks bayisini ise 
2013 yılında İstanbul Silivri’de açtı. 
Hadımköy tesisi, Çetaş Otomotiv’in 
yedinci Ford plazası olarak hizmet 
verecek.

Ford Trucks, Türkiye genelindeki bayi ağına bir yenisini daha ekledi. Ford Trucks, Türkiye genelindeki bayi ağına bir yenisini daha ekledi. 
İstanbul Hadımköy’de hizmete açılan Ford Trucks tesisi; satış, servis, ikinci İstanbul Hadımköy’de hizmete açılan Ford Trucks tesisi; satış, servis, ikinci 
el ve yedek parça olmak üzere tüm hizmetleri aynı çatı altında verecek.el ve yedek parça olmak üzere tüm hizmetleri aynı çatı altında verecek.

FORD TRUCKS yeni bayisini 
Çetaş Otomotiv ile Hadımköy’de açtı 
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22
023 Şubat ayında meydana gelen 
depremle ilgili önemli bir toplumsal 
sorumluluk projesini hayata geçiren 
Krone, Kahramanmaraş Avşar 

KRONEKRONE, deprem bölgesine dikiş atölyesi kurdu , deprem bölgesine dikiş atölyesi kurdu 

Ortaklık çerçevesinde, Hyundai, Avrupa 
pazarı için IVECO markalı şasi kabini ürete-
cek ve tedarik edecek. Iveco Grubu da tüm 
araçları yalnızca satış kanalları aracılığıyla 
yerel olarak özelleştirip dağıtacak. Iveco 
Group’un Hyundai’nin Global eLCV plat-
formunu temel alan yeni ürünü, bu yıl 16-22 
Eylül 2024 tarihleri arasında Almanya’nın 
Hannover kentinde düzenlenecek olan IAA 
Transportation 2024 Fuarı’nda tanıtılacak.

Hyundai Motor Company’nin Seul, 
Güney Kore’deki genel merkezinde gerçek-
leştirilen tedarik anlaşması imza töreninde 
konuşan Iveco Grubu Kamyon İş Birimi 
Başkanı Luca Sra, “Iveco Grubu ve Hyundai 
Motor Company arasındaki bu ortaklık, 
ileriye yönelik önemli bir adımdır. Bu yeni 
tamamen elektrikli aracın tanıtımı, şehir 
içi-şehirlerarası dağıtım ve teslimatın lojistik 
operatörleri için çok önemli olan Avrupa 

pazarına yönelik heyecan verici bir durum. 
Bu anlaşmanın sadece ürün yelpazemizin 
iddiasını artırmakla kalmayıp aynı zaman-
da Hyundai ile olan ilişkimizi güçlendi-
receğinden ve sürdürülebilir iş birliğine 
dayalı ortak projelerin önünü açacağından 
eminiz” diye belirtti.

Hyundai Motor Company Genel Mü-
dür Yardımcısı ve Küresel Ticari Araç ve 
Hidrojen İş Birimi Başkanı Ken Ramírez de 
“Yeni, tamamen elektrikli hafif ticari araç 
platformumuzdan yararlanarak ortaklı-
ğımızın ürün portföyünü daha da geniş-
letmekten mutluluk duyuyoruz. Global 
eLCV platformumuzun, Iveco Group’un 
Avrupa pazarındaki uzmanlığıyla birleşti-
ğinde, hafif ticari araç pazarında dönüştü-
rücü bir güç olacağına ve Avrupa’da kar-
bon nötr bir geleceğin hızlandırılmasına 
katkıda bulunacağına inanıyoruz” dedi.

H
yundai Motor Company ve 
Iveco Group (EXM: IVG), 
Hyundai’nin Global eLCV 
platformunu kullanarak, Avrupa 

için IVECO markalı araç üretecek. İki 
grup geçtiğimiz hafta tamamen elektrikli 
hafif ticari üretilecek araçla ilgili anlaşma 
imzaladıklarını duyurdu. Yeni araç, Iveco 
Grubu’nun elektrikli hafif ticari araç 
segmentine katılacak ve ikonik IVECO 
Daily ile grubun hafif ticari araç portföyünü 
zenginleştirecek.

Hyundai Motor ve Iveco Group’un, 
Mart 2022’de başlattıkları ortaklık o zaman-
dan bu yana eDAILY FCEV’nin birlikte 
geliştirilmesi ve E-WAY FCEV şehir içi oto-
büsünün piyasaya sürülmesi de dâhil olmak 
üzere hidrojenle çalışan ticari araçlarla ilgili 
somut sonuçlara ulaştı. Bu yeni anlaşma, 
iki grubun ortaklığının daha geniş bir çevre 
dostu ürün yelpazesini kapsayacak şekilde 
genişlettiğini ifade ediyor. Aynı zamanda 
her iki şirketin de karbon-nötr mobilite ve 
taşımacılığa geçişi hızlandırma konusundaki 
ortak kararlılığının da altını çiziyor.

IVECO markalı araç, 2,5 ton ile 3,5 
ton arasındaki ticari araçlar için özel ta-
sarlanmış olan Hyundai’nin yeni Global 
tamamen elektrikli Hafif Ticari Araç (eLCV) 
platformunu uygulayan ilk ihracat modeli 
olacak. Yenilikçi platform, Hyundai’nin 
yeni nesil BEV’ler için en son teknolojisiyle 
entegre, kargo yükleme ve taşıma için ge-
lişmiş kullanılabilirlik sunan alçak tabanlı 
bir tasarıma sahip olacak. Yeni araç aynı 
zamanda pazarda gelecekteki elektrikli 
Amaca Yönelik Araçlar’ın ortaya çıkacak 
ihtiyaçlarına uygun şekilde tasarlanıyor. 

IVECOIVECO veve HYUNDAIHYUNDAI  
elektrikli hafif ticari araç üretecek  elektrikli hafif ticari araç üretecek  

Kampüsü Prefabrik Konutları’nda bir dikiş 
atölyesi kurdu. Krone’nin dikiş makinesi 
ekipmanlarını temin ettiği atölyede, 
Kahramanmaraş Onikişubat Suzan ve 
Abdulhakim Bilgili Halk Eğitim Merkezi, 
532 saatlik “Kadın Dış Giysiler Dikimi” 
ve 368 saatlik “Çocuk Gösteri Giysileri 
Dikimi” kurslarını düzenliyor. Halk 
Eğitim Merkezi’nde görevli usta öğreticiler 
tarafından verilen bu kurslar, depremden 
etkilenen vatandaşlara meslek edindirme 
ve ekonomik bağımsızlık kazanma imkanı 
sağlamayı hedefliyor.

Kahramanmaraş Halk Eğitim 
Merkezi’nde düzenlenen kurslar, katılım-
cılara dikişin inceliklerini öğrenme fırsatı 

sunarken, aynı zamanda pratik eğitimlerle 
meslek sahibi olma yolunda adımlar atma-
larına yardımcı oluyor. Kursları başarıyla ta-
mamlayan kursiyerler, sadece küçük ve büyük 
ölçekli işletmelerde değil, aynı zamanda moda 
evlerinde çalışma ve kendi işyerlerini kurma 
fırsatına da sahip oluyorlar.

KRONE Ticari Araçlar Genel Müdürü 
Kartal Erköy, bu tür projelerin topluma olan 
sorumluluklarının bir yansıması olduğunu 
ve yardım elini uzatmaya devam edeceklerini 
ifade etti. Kartal Erköy, “Bu projenin bölge 
halkının yaşam kalitesini artırmada küçük ama 
anlamlı bir adım olduğuna inanıyoruz ve ben-
zer projelerle sosyal sorumluluk faaliyetlerimi-
ze devam edeceğiz.” açıklamasında bulundu.

60  60  www.lojistikhatti.comwww.lojistikhatti.com
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PP
remium lastik üreticisi ve 
teknoloji şirketi Continental, 
ticari araçlar için sunduğu 
lastik hizmetleri ile Alman 

ticaret dergisi WERKSTATT aktuell’in 
okuyucuları tarafından en iyi tedarikçi 
seçildi. Katılımcılar, ticari araç ve 
satış sonrası hizmetler sektöründe 
10’uncusu yapılan oylamada 21 
kategoride 120’den fazla marka 
arasından seçim yaptı. Continental’in 
Conti360°Solutions altında sunduğu 
geniş ticari araç lastiği yelpazesi ve 
çok yönlü lastik hizmeti WERKSTATT 
aktuell okuyucularının beğenisini 
kazandı.

Bu sonuçtan gurur duyduklarını 
söyleyen Continental Lastikleri 
Almanya Pazarlama Müdürü Timo 
Röbbel, şöyle devam etti: “Bu sonuç 
ürün kalitemiz ve müşterilerimize 
sunduğumuz hizmette, doğru yolda 
olduğumuzu bir kez daha gösteriyor. 
Müşterilerimize güvenebilecekleri 
hizmetler sunarak günlük 
faaliyetlerinde lastik servislerini 

CONTINENTALCONTINENTAL Almanya’da  Almanya’da 
en iyi ticari araç lastik tedarikçisi seçildien iyi ticari araç lastik tedarikçisi seçildi

tüm konteyner boyutlarını taşıyabiliyor. 
2-S.CF LIGHT 40/45, (daha 

önce “S.CF EURO LIGHT”) düşük 
dara ağırlığı nedeniyle 40’ ve 45’ 
konteynerlerin taşınması için özel 
olarak tasarlandı.  

3-S.CF DOCK 20/40 (daha önce 
“S.CF LX”) ve S.CF DOCK+ 20-40 
(daha önce “S.CF MX”) limanda 
kullanılmak üzere tasarlandı. ‘‘+‘‘ ilave 
20’ konteyner için merkez konumunu 
sağlıyor. Ayrıca diğer pazarlar için de 
S.CF modelleri bulunuyor. 

Schmitz Cargobull, aynı zamanda 
araç donanımlarını da yeniedi. Optimize 
edilmiş kullanım, daha modern bir tasarım 
seçilerek yeni bir yan darbe koruması 
ve yeni bir araç altı koruması geliştirildi. 
Artık gaz kelebeği valfleri tarafından 
yastıklanan arka tampon uzaması daha 
rahat kullanım ve işlevselliğe katkıda 
bulunuyor ve yaralanma riskini azaltıyor. 
Bilgilendirici piktogramlara sahip 
yenilikçi çıkartmalar çalışmayı daha kolay, 
daha hızlı ve daha kontrollü hale getiriyor. 
Şasiye eklenen QR kodları, işlemin (örn. 
arka uzatma, araç altı koruması, konteyner 
kilitleme, ön uzatma vb.) açıkça anlatıldığı 
videolara yönlendiriyor. Yükleme planı, 
kullanıcıların konteynerin S.CF üzerinde 
doğru konumlandırıldığını bir bakışta 
görmesine olanak tanıyarak yükleme 
sırasındaki gecikmelerin önlenmesine 
yardımcı oluyor.

S
chmitz Cargobull, S.CF yarı 
römork konteyner taşıyıcı 
şasi araçlarının isimlerini 
değiştirdi ve şasileri yenilendi. 

Marka intermodal taşımacılık 
operasyonları yürüten firmalara yönelik 
20’ ila 45’ ebatlarındaki konteynerlerin 
taşınması için Avrupa’da dört farklı 
modelle S.CF yarı römork konteyner 
şasileri sağlıyor: 

 1-S.CF ALLROUND 20-45, (daha 
önce “S.CF EURO”) evrensel kullanım 
için tasarlandı ve 20’ ila 45’ arasındaki 

SCHMITZ CARGOBULLSCHMITZ CARGOBULL  
konteyner taşıyıcılarda dizayn ve isim değişikliğine gitti konteyner taşıyıcılarda dizayn ve isim değişikliğine gitti 

destekleyen bir ortağız. Bu oylama, 
ürün geliştirmeden satışa kadar 
Continental’in kararlılığının ve yenilikçi 
gücünün fark edildiğini teyit ediyor. 
Gelecekte de kaliteli hizmetlerimizle iş 
ortaklarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Bize duydukları yüksek 
güven için en içten teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.” 

5.jenerasyon lastiklerin piyasaya 
çıkmasıyla birlikte ticari araç 
lastikleri serisi yeni bir seviyeye 
ulaştı. Continental, otobüs filolarının 
dijitalleşmesine öncülük eden 
tamamı sensörlü Conti Urban 
lastik serisinin ilk üreticisi oldu. 
Continental’in sunduğu hizmetleri 
sürekli geliştirerek müşterilerinin 
ihtiyaç ve gereksinimlerine uygun hale 
getirdiğinin altını çizen Röbbel, “Lastiğe 
dair her şeyi kapsayan hizmetlerimiz, 
müşterilerimize özel destek sunmamıza 
imkân tanıyor” dedi. 

Continental’in Conti360° Çözümleri 
hizmet paketi filo yöneticilerini 
ContiConnect dijital çözümleri ve 

kaplanmış premium lastikler gibi akıllı 
lastik yönetimi ile destekliyor. “Uzun 
ömürlü lastiklerimiz ve kapsamlı 
lastik hizmetlerimiz, filo verimliliğini 
ve sürdürülebilirliğini artırmaya ve 
gezegenimizin kaynaklarını daha etkili 
bir şekilde korumaya önemli bir katkıda 
bulunmamızı sağlıyor” diyen Timo 
Röbbel, “Perakende satıcılarla yakın 
temas halindeyiz, bu sayede onların 
istek ve ihtiyaçlarına odaklanarak yanıt 
verebiliyoruz” diye ekledi.
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T
ırsan; Borusan Lojistik’e 20 adet Talson Tren Yüklemeli Tekstil Taşıyıcı 
teslimatı gerçekleştirdi. Tırsan’nın Adapazarı fabrikasında gerçekleştiri-
len teslimat töreninde konuşan Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Nuhoğlu, “Tırsan olarak 70’den fazla ülkedeki müşterilerimize 

hizmet veriyor, haftada 1.5 patent üreten Ar-Ge merkezimizde geliştirdiğimiz 
ürünlerimiz ile rekabet güçlerini artırıyoruz. Bugün teslimatını yapmış olduğumuz 
araçlar da Ar-Ge yetkinliğimizin ve üretim gücümüzün en seçkin örneklerinden-
dir. Sektörün öncü lojistik firmalarından Borusan Lojistik ile başarılı bir iş birliği 
içerisindeyiz, bu iş birliğimizin daha uzun yıllar devam edeceğine inanıyorum” 
açıklamalarında bulundu. 

 Borusan Lojistik Uluslararası Taşımacılık Genel Müdür Yardımcısı Esen Öz 
Tekayak ise, “Borusan Lojistik, müşterileri için yatırım yapan bir şirket. Müşteri-
lerimizin verimliliklerini artırmak istiyoruz ve bunun için Türkiye’nin lider treyler 
üreticisi olan Tırsan’a yatırım yaptık. Araçlardaki Talfix® panelleri; giysilerin aracın 
içine kolayca asılmasını ve güvenle taşınmasını sağlıyor. Uluslararası karayolu askılı 
tekstil taşımalarında çeyrek asırdır hizmet veriyoruz. Tırsan ile uzun senelerdir sü-
ren başarılı bir iş birliği içerisindeyiz, ileriki yıllarda da bu başarılı iş birliğinin artarak 
devam edeceğine inanıyoruz” dedi. 

BLOKBİMS FİLOSU 50 TIRSAN TREYLERLE GÜÇLENDİ
Sac rulo ve ağır genel yüklerde uzmanlaşan Blokbims, toplam 50 adet Tırsan 

Tenteli Perdeli Rulo Taşıyıcı ve Kässbohrer Hafif Açık Kasa Platform yatırımı yaptı. 
Tırsan, Adapazarı fabrikasında gerçekleştirdiği teslimat töreninde konuşan Tırsan 
Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, “Tenteli Perdeli Rulo Taşıyıcı 
mühendislerimizin yetkinliklerinin kusursuz eseridir. Müşterilerimizin rekabetçi-
liğini artırır, pazarın en uzun rulo haznesine sahip ve de intermodale uygundur. 
Sektörün öncü firmalarından Blokbims ile başarılı bir iş birliği içerisindeyiz ve 
bundan mutluluk duyuyoruz, bu iş birliğimizin daha uzun yıllar devam edeceğine 
inanıyorum” açıklamalarında bulundu. Blokbims Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Ertaş, ise şunları söyledi. “Grup firmamızın filosunda 90 adet Tırsan araç bulun-
maktadır. Filomuza katmış olduğumuz Tenteli Perdeli Rulo Taşıyıcı, sektörün en 
uzun rulo taşıma havuzu ile ağır yükleri güvenli bir şekilde taşıyabilmektedir. Tır-
san sağlamlığı ve kalitesi ile uzun yıllar güvenle kullanıyoruz. Filomuza yeni dahil 
etmiş olduğumuz diğer bir Tırsan aracı olan Kässbohrer Hafif Açık Kasa Platform 
aracı ise özel tasarlanmış güçlü şasi yapısı sayesinde, en zorlu yüklerimizi taşırken 
bile kolay ve güvenli taşıma avantajı sunuyor” dedi. 

Tırsan’dan Borusan Lojistik’e 
20 Talson Treyler

Gürkan Uluslararası
Nakliyat filosunda 

Renault Trucks sayısını artırıyor

A
ğır taşımacılık ve liman nakliyesi operasyonlarında 
uzmanlaşan Gürkan Uluslararası Nakliyat, filo-
sundaki Renault Trucks sayısını artırıyor. 2012’den 
bu yana Renault Trucks çekicileri kullanan şirket, 

tamamı ADR’li ve retarderli 4 adet Renault Trucks T 460 ve 2 
adet D-WIDE çekiciyi daha filosuna kattı. 

Yeni araçlarını Koçaslanlar Otomotiv Orhanlı Şubesi’nde 
teslim alan Gürkan Uluslararası Nakliyat’ın Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayati Bayram, “Faaliyet alanımız gereği başlangıçta 
yüzde 80 oranında kısa mesafe taşımacılığı yapıyorduk. Dola-
yısıyla önceliğimiz yakıt tüketimi olmuyordu ancak daha sonra 
uzun yol taşımacılık operasyonlarını da başlattık. Bu durumda 
en önemli maliyet kalemimiz yakıt haline geldi. Renault 
Trucks çekicileri de bu uzun yol güzergahlarımızda kullanıyo-
ruz ve diğer araçlarımıza kıyasla 3 puanlık bir yakıt tasarrufu 
sağlıyoruz” dedi. Gürkan Uluslararası Nakliyat’ın yürüttüğü 
zorlu görevlere dikkat çeken Bayram; “Faaliyet gösterdiğimiz 
taşımacılık alanı gereği aracın dayanıklılığı, performansı, yakıt 
tasarrufu bir bütün olarak önemli. 12 yılı aşkın süredir Rena-
ult Trucks araçları kullanıyoruz. Sürücülerimiz kadar bizler de 
aracın performansının ve toplam sahip olma maliyetlerinin 
avantajlarını gözlemliyoruz” şeklinde açıkladı. Gürkan Ulusla-
rarası Nakliyat, Renault Trucks araç alımlarında Renault Trucks 
Finansal Hizmetler’in (RTFS) sunduğu çözümleri değerlendi-
riyor. Bayram; “Bugüne kadar aldığımız Renault Trucks araç-
ların yüzde 80’inde RTFS paketlerini kullandık. Süreçler tek 
elden kolay ilerlediği gibi finansal avantaj da sunuluyor” dedi. 

 Koçaslanlar Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Koçaslan ise şunları aktardı: “Gürkan Uluslararası Nakliyat, 
bizim için stratejik öneme sahip bir firma. Filolarında Renault 
Trucks araç sayısı giderek artıyor ve biz de hem satış hem de 
satış sonrası süreçlerinde tam destek sağlamaya çalışıyoruz. 
Satış sonrasında da müşterimizin ticaretinin durmaması için 
her noktada çözüm buluyoruz. İleriki dönemlerde Gürkan 
Uluslararası Nakliyat’ın teslim alacağı Renault Trucks araçların 
Turbo Compound teknolojisine sahip çekiciler olmasını te-
menni ediyoruz. Böylece yakıt tüketimi ve karbon emisyonla-
rını daha da düşürmelerinin mümkün olacağına inanıyoruz.”

TARAÇLAR
İCARİ 

RENAULT TRUCKS
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D
oğuş Otomotiv distribütörlüğünde 
faaliyetlerini sürdüren Scania ve 
Türkiye pazarına yeniden dönen 
Meiller, yeni yıla teslimatlarla 

başlıyor. Ankara merkezli Erk İnşaat, filosunu 
5 adet Scania R500 A4x2NA Dynamic Paket 
Çekici ve 5 Adet 23 metreküp Meiller Havuz 
Damper ile güçlendirdi. 

Doğuş Otomotiv Scania ve Meiller Yetkili 
Satıcısı UCR Otomotiv tarafından satışı gerçek-
leştirilen çekici ve damperler bayi tesislerinde 
ERK İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Erkut 
Yurdemi ve firma yetkilisi Ahmet Çınar’a teslim 
edildi.  

ERK İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Erkut 
Yurdemi, Meiller markasının sektörde tanınmış, 
kendini kabul ettirmiş bir marka olarak geri 
dönmesinden duydukları memnuniyeti dile ge-

tirerek “Dayanıklılığı ile yüksek ikinci el değerine 
sahip Meiller, ilk döneminde inşaat sektöründe 
başarılı birçok projede yüklenici firmanın çözüm 
ortağı ve referans markası haline geldi. Biz de 
yeni projelerimiz için Meiller de karar kıldık. 

Scania ise dünyanın önde gelen ve Türkiye pa-
zarında en çok tercih edilen markalar arasında 
yer alıyor. Bugün teslim aldığımız bu set, hedef-
lerimize ulaşmada büyük katkı sağlayacaktır” 
şeklinde konuştu.

Scania ve Meiller 2024’e teslimat ile başladı 

SCANIA VE MEILLER

TARAÇLAR
İCARİ 

T
ürkiye distribütörlüğünü Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş.’nin 
yürüttüğü Volvo Trucks, İTT 
Lojistik’e 10 adet Volvo FH500 

teslimatı gerçekleştirildi. Bu teslimatla 
birlikte; İTT Lojistik filosundaki toplam 
araç sayısı 125 adede ulaştı. İTT Lojistik 
Kurucu Başkanı Tekin Öztanık, satın aldıkları 
Volvo FH500 filosu ile ilgili olarak şunları 
söyledi: “Volvo Trucks markasının güvenlik, 
sağlamlık ve yakıt tasarrufu açısından 
sağladığı avantajlar tartışılamaz. İTT olarak 

her zaman önceliğimiz insan, güvenlik ve 
çevre oldu. Bu bilinçle yatırım rotamızı Volvo 
Trucks’a çevirdik ve markanın güçlü imajı 
ile İTT markasını bir araya getirerek; gelecek 
dönemlerdeki hedeflerimize uyumlu bir iş 
birliği oluşturacağını öngördük.”

İTT Lojistik Kurucu Başkanı Tekin Öztanık 
ise, “Firmalar arasındaki iş birliği stratejisinin 
her zaman güvene dayalı olması gerektiği-

ne inanan bir firmayız ve bu konuda Volvo 
Trucks markasına güvenimiz tam. 2024 yılı 
itibarıyla, yeni hedeflerimize giden yolda, 
bize eşlik edecek güçlü markalarla iş birliği 
yapmak önceliğimiz. Yeni dönemde Volvo 
Trucks markasının satış sonrası hizmetleriyle 
de yanımızda olacağını biliyoruz. İlerleyen 
dönemde araç yatırımlarımız artarak devam 
edecek” dedi. 

İTT Lojistik 
yatırımını 

Volvo Trucks’tan 
yana kullandı 

VOLVO TRUCKS
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MAN KAMYON

M
AN, Avrupa ve Orta Asya hatlarında taşımacılık hiz-
meti veren Aybek Uluslararası Nakliyat’a 4 Adet TGX 
26.520 6x2/4 BL SA çekici teslimatı yaptı. 

Törende konuşan Aybek Uluslararası Nakliyat 
Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eker, MAN ile 2000’li yılların 
başında tanıştıklarını hatırlatarak, şunları söyledi: “MAN ile olan iş 
birliğimiz ve yol arkadaşlığımız o tarihten bu yana devam ediyor. O 
yıllarda da MAN araçları teknolojik özellikleri ve yakıt tasarrufları ile 
rakiplerinden ayrışıyordu. Bugün de bu kalite aynen sürüyor. Ayrıca 
sundukları satış sonrası hizmetler de işlerimizde büyük kolaylık sağ-
lıyor. Uluslararası nakliye çok zor bir sektör. Biz de bu yüzden işimizi 
büyük bir özveri ve titizlikle yapıyor, en iyi seçenekleri tercih ediyo-
ruz. Özellikle araçların teknolojik donanımlarının işlevselliği, uzun 
yol şoförlerimizin rahatlığı, konforu ve yakıt tasarrufu yaptığımız 
tercihlerde öne çıkıyor. Aradığımız tüm bu özellikleri ise, MAN TGX 
çekiciler bize fazlasıyla sağlıyor. Ayrıca MAN araçları şasi olarak, 
hizmet verdiğimiz ağır ve özel taşımacılık şartlarına da çok uygun 
araçlar. Bu yüzden de yatırımlarımızda MAN araçlarını tercih ediyo-
ruz. Filomuzda halihazırda toplamda 25 adet aracımız bulunuyor. 
Önümüzdeki yıllarda ağır nakliye araç yatırımlarımızda yine MAN’ı 
tercih ederek, filomuzu daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz.”

MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Bölge Satış Yöneticisi 
Nurettin Aktemur da MAN olarak yeni yıla hızlı başladıklarını ve 
teslimatlarının kesintisiz sürdüğünü belirterek, şunları kaydetti: 
“MAN, geniş model yelpazesi ile farklı sektörlerde faaliyet gösteren 
tüm işletmelere en ideal çözümleri sunuyor. Teknoloji, performans, 
sağlamlık ve yüksek tasarruf noktasında sunduğu ayrıcalıklarda ise, 
şirketin 250 yılı aşan bir mühendislik birikiminin etkisi var. Dolayı-
sıyla bugün pazara sunulan araçlar da tüm bu birikimin bir çıktısı 
olarak görmek gerekiyor. Müşterilerimiz farklı sektörlerde hizmet 
verseler de aradıkları tüm özellikleri MAN araçlarında fazlasıyla 
bulabiliyorlar. Bu da bizi onlar için tercih sebebi yapıyor. Bunun ya-
nında MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. olarak, müşterilerimize 
sunduğumuz 7/24 kesintisiz satış sonrası hizmetlerimiz de bize ra-
kiplerimizden farklı kılıyor. Onları, için araç sattığımız bir müşteriden 
öte, yaşam boyu iş ortağımız olarak görüyor ve ihtiyaç duydukları 
her anda yanlarında olmaya gayret ediyoruz.”

MAN Metinler Bayii Satış Müdürü Erdal Altunbaşak ise, “Aybek 
Uluslararası Nakliyat Şirketi de yıllar önce MAN markası ile tanışan 
ve bir daha bağını koparmayan ülkemizin önemli firmalarından bir 
tanesi. Yeni araçlarımızın kendilerine hayırlı olmasını dileriz” dedi.

MAN’dan 
Aybek Nakliyat filosuna 

4 çekici

Actros L Edition 3 
Türkiye yollarında 

D
aimler Truck bünyesinde yalnızca 400 adet üre-
tilen ve Türkiye’de de sınırlı sayıda satışa sunulan 
Actros L Edition 3, Mercedes-Benz Türk ev sa-
hipliğinde düzenlenen etkinlikte tanıtılırken aracı 

satın alan sahipleriyle de buluştu. Etkinlikte Actros L 1863 LS 
Edition 3 araçlar, sayıda üretilmiş olan koleksiyon bir çekiciye 
sahibi olmak isteyen 12 farklı firmaya teslim edildi. 

Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazarlama ve Satış Direk-
törü Alper Kurt, “Teknolojinin gücünden de yararlanarak yeni 
nesil kamyon üretmek ve müşterilerimizi en son teknolojili 
araçlarla buluşturarak onlara olağanüstü bir sürüş deneyimi 
sunmak için çok çalışıyoruz. Türkiye’de pazara sunduğumuz 
5 farklı Actros çekici modelimize ilave olarak gelen yoğun 
talepler doğrultusunda; dünyada yalnızca 400 adet üretilen 
Edition 3 modelimizi de Türkiye’de çok sınırlı sayıda müşte-
rilerimizin beğenisine sunduk. Bu koleksiyon modelimizin 
Türkiye’de müşterilerimize benzersiz bir deneyim sunacağına 
inancımız tam. Teknoloji, güvenlik ve konfor konularındaki 
öncülüğümüzü sürdürmeye kararlıyız. Actros L serisinin Edi-
tion 3 modeli de bu taahhüdümüzün bir ifadesi olarak karşı-
nızda. Bugün bu özel aracı sahiplerine teslim edecek olmamız 
da günü bizim için ayrıca anlamlı kılıyor. Yeni aracımızın hem 
müşterilerimize hem de sektörümüze hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum.” şeklinde konuştu. 

Tüm dünyada yalnızca 400 adet üretilen ve 30’dan fazla 
kişiselleştirilmiş iç ve dış tasarım özelliğine sahip Actros L 
Edition 3, daha da konforlu, şık ve güçlü hale geldi. 15,6 litre 
hacme sahip en son teknolojiyle geliştirilen OM 473 motor 
ve 625 HP’lık motor gücü ve PowerShift Advanced şanzımanı 
sayesinde sürücüleri üstün performansla tanıştıran Edition 3, 
metalik mat çelik grisi rengi ve diğer renk detaylarına sahip 
tasarımıyla dikkat çekiyor. Model, açık badem-bej renk napa 
deri kaplamalı, üzerinde siyah dekoratif dikişler bulunan 
gösterge paneli, ısıtmalı ve soğutmalı deri sürücü koltuğu, 
deri kaplamalı ve dikiş detaylı açık badem-bej renkli Solostar 
konseptli muavin koltuğu, 900 mm ekstra geniş ranza yata-
ğıyla öne çıkıyor. 

3000 Nm azami torka sahip Edition 3, güvenlik açısından 
da Aktif Fren Asistanı 5 (ABA5), Şerit Takip Asistanı (LDWS), 
Stabilite Kontrol Asistanı (ESP), Yorgunluk Algılama Asistanı 
ile Aktif Sürüş Asistanı 2 ve Aktif Yan Görüş Asistanı gibi 
özelliklerle donatıldı.

TARAÇLAR
İCARİ 

DAIMLER TRUCK
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